
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(参考）第２１図 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

金額（万円） 順位 金額（万円） 順位
全　国 3,888 1,190
福　岡 3,912 2 1,065 2
佐　賀 2,813 4 958 5
長　崎 3,059 3 1,005 3
熊　本 2,731 5 993 4
大　分 6,332 1 1,393 1
宮　崎 2,586 7 829 7
鹿児島 2,494 8 837 6
沖　縄 2,607 6 548 8

(参考）第１４表

地　域
製造品出荷額等 付加価値額

全国・九州各県における従業者１人当たりの

製造品出荷額等及び付加価値額

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

全

国

福

岡

佐

賀

長

崎

熊

本

大

分

宮

崎

鹿
児
島

沖

縄

単位：万円

全国・九州各県の従業者１人当たりの

製造品出荷額等及び付加価値額

製造品出荷額等

付加価値額


